ATO PGJ N.º 159/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Ofício  n.º
024/2010-3.ªPJ.430764.2010.33583,  datado  de  08.10.2010,
subscrito  pelo  Exmo.  Sr.  Dr.  PÚBLIO  CAIO  BESSA

CYRINO, Procurador de Justiça;
CONSIDERANDO  o disposto no art.  29,  inciso

XLI, da Lei Complementar n.º 01/93, de 17.12.93,

R E S O L V E:

LOTAR os Assessores Jurídicos de Procurador
de Justiça nos Órgãos de Execução, abaixo relacionados, revogando-
se as disposições em contrário:

Procuradorias de Justiça
Nº Câmaras Assessor Jurídico

3.ª Reunidas ANA HELENA BRASIL HOLANDA NASCIMENTO

13.ª 2.ª Criminal DANIELLE LORENA DE SANT’ANNA

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE
JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  em  Manaus,  13  de
outubro de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb

1

	OTÁVIO DE SOUZA GOMES